РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта  2014 года                                                                                       № 22

   О внесении изменений  в Постановление
администрации Пенновского сельского
поселения № 7 от 01 марта 2012 года
« Об утверждении административного регламента
муниципальной услуги « Выдача документов (
 выписок из домовой книги, справок и
иных документов)»
      На основании Федерального закона  от 06 октября 2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Устава Пенновского сельского поселения администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    В Постановление  № 7 от 01 марта 2012 года  « Об утверждении административного регламента  муниципальной услуги « Выдача документов ( выписок из домовой книги, справок и иных документов)» внести следующие изменения:
Пункт 2 подпункт 2.13 изложить в следующей редакции:
« 2.13.   При письменном обращении предоставление муниципальной услуги  осуществляется в течение не более 30 календарных дней.
При устном обращении – в течение 15 минут»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

 Глава  Пенновского  сельского поселения                                       Т.И.Глазкова